



Ve Vysokém Mýtě, dne 22.3.2013 ✓

Věc: Poskytnutí dodatečných informací č. 3 k veřejné zakázce na stavební práce s názvem: **Snížení energetické náročnosti budovy školy malé Gymnázium Komenského č.p. 101, Jilemnice**, číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/12.14313 ✓

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). ✓

Předběžné oznámení v souladu s § 86 zákona bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 18.1.2013 pod evidenčním číslem zakázky: 343345 a Oznámení o zakázce bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 26.2.2013 pod evidenčním číslem veřejné zakázky: 343345 ✓

Město Jilemnice
Masarykovo náměstí 82
514 01 Jilemnice
IČ: 00275808

Zastoupeno: Mgr. Vladimírem Richterem – starostou města

Profil zadavatele: <http://sluzby.e-zakazky.cz/ProfilZadavatele/DetailZadavatele.aspx?IDZ=166a9288-1063-4f71-9ef6-84882e8b8ae2> ✓

Dodatečná informace č. 3 k zadávací dokumentaci v souladu s § 49 zákona ✓

Dobrý den,
na základě písemných žádostí uchazečů o dodatečné informace k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku na stavební práce si dovoluji tyto dotazy zodpovědět.

Pověřené osobě zadavatele byly doručeny dotazy (e-mailové dotazy ze dne 18.3.2013 a 19.3.2013).

1. Přesný dotaz uchazeče:

V podmínkách pro provedení stavby se v bodě 3 hovoří o výměně vstupních dveří – nové mají být z tenkostěnných hliníkových profilů. V bodě 8 a) 2) je však požadavek na výhradní použití dřevěných profilů. Výkaz výměr je rovněž sestaven na výlučné použití dřevěných profilů. Žádáme o vyjasnění. ✓

Odpověď č. 1:

Platí příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 (= aktuální verze – viz. příloha). ✓

2. Přesný dotaz uchazeče:

V podmínkách stavebního povolení je požadavek na tenkovrstvou silikonovou omítku tl. 1 mm a na dekorativní omítku tl. 3 mm. Ve výkazu výměr jsou však uvedeny silikonová omítky tl. 2 mm a akrylátová soklová omítky t. 4 mm. Žádáme o upřesnění. ✓





Odpověď č. 2:

Platí příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 (= aktuální verze – viz. příloha). ✓

3. Přesný dotaz uchazeče:

Mam dotaz k položkám dveří.? ✓

Dotazy k položkám dveří:

V tabulce dveří SP14 jsou uvedeny položky: D11 – balkonové dveře 1ks ve variantě I. a variantě II. a D12 – dveře vstupní 1ks. ✓

V tabulce výkazu výměr jsou uvedeny položky: D-001 dřevěné dveře balkonové 1ks, D-002 dřevěné dveře balkonové 1ks a D-003 dřevěné dveře vchodové 1ks. ✓

Otázka 1: Je myšleno že D11 varianta I. = D-001, D11 varianta II. = D-002 a D12 = D-003 a takto máme doplnit ceny dveří do tabulky výkazu výměr? ✓

Pokud je odpověď na otázku 1 záporná = otázka 2: Mezi tabulkami SP14 a výkazem výměr nesouhlasí (kromě označení položek) počty kusů balkonových dveří a také není ve výkazu výměr možnost uvést cenu druhé varianty těchto dveří. Jaký je tedy platný počet kusů a jakým způsobem máme uvést ceny za variantu I. i variantu II. balkonových dveří? ✓

Odpověď č. 3:

V souladu s článkem **6.7. Změna soupisu v průběhu lhůty pro podání nabídek** **ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY** Pokud v důsledku žádosti dodavatelů o dodatečné informace k soupisu dojde k jakékoli změně předaného soupisu, pak zadavatel předloží opětovně celý nový soupis příslušného stavebního objektu, popřípadě i soupis ostatních a vedlejších nákladů. Tento nově předaný soupis nahrazuje v plném rozsahu původně předaný. Dodavatel je pak povinen pro zpracování nabídkové ceny použít tento nově předaný soupis. Původní soupis příslušného stavebního objektu pozbývá předáním nového soupisu platnosti. Pro poskytování dodatečných informací k soupisu platí v celém rozsahu zákonná ustanovení (lhůty a forma) vztahující se k dodatečným informacím k zadávacím podmínkám. Shodný postup platí i v případě, že dodatečné informace k soupisu poskytne zadavatel z vlastního podnětu. ✓

Na základě výše uvedených dodatečných informací byla upravena příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem. Posíláme upravenou přílohu č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 a prosíme uchazeče, **aby použili k nacenění do svých nabídek tuto přílohu č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013, kde jsou upraveny výše uvedené hodnoty.** Zároveň je příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 uveřejněna na profilu zadavatele. ✓

4. Přesný dotaz uchazeče:

V předstihu před provedenými opravami (příloha č.4), jsem telefonicky upozorňoval na nesrovnalost v položkách týkajících se montáže a dodávky vnitřních parapetů. V položkovém rozpočtu budovy staré polikliniky jsou hodnoty pol. 87 - 90 shodné s textovou částí (tabulka) a odpovídají skutečnosti. Problém je v rozpočtu pro budovu malého gymnázia, kde položky 80 - 90 jsou uvedeny ve stejných objemech jako u staré polikliniky, což je





chybné a toto nesouhlasí s údaji v textové části (tabulka), kde jsou dle našeho mínění uvedeny správné hodnoty. Prosím o informaci, zda výše uvedené položky budou ještě opraveny a nebo jakým způsobem položky v chybných objemech doplnit. ✓

Odpověď č. 4:

V souladu s článkem **6.7. Změna soupisu v průběhu lhůty pro podání nabídek** **ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY** Pokud v důsledku žádosti dodavatelů o dodatečné informace k soupisu dojde k jakékoli změně předaného soupisu, pak zadavatel předloží opětovně celý nový soupis příslušného stavebního objektu, popřípadě i soupis ostatních a vedlejších nákladů. Tento nově předaný soupis nahrazuje v plném rozsahu původně předaný. Dodavatel je pak povinen pro zpracování nabídkové ceny použít tento nově předaný soupis. Původní soupis příslušného stavebního objektu pozbývá předáním nového soupisu platnosti. Pro poskytování dodatečných informací k soupisu platí v celém rozsahu zákonná ustanovení (lhůty a forma) vztahující se k dodatečným informacím k zadávacím podmínkám. Shodný postup platí i v případě, že dodatečné informace k soupisu poskytne zadavatel z vlastního podnětu. ✓

Na základě výše uvedených dodatečných informací byla upravena příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem. Posíláme upravenou přílohu č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 a prosíme uchazeče, **aby použili k nacenění do svých nabídek tuto přílohu č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013, kde jsou upraveny výše uvedené hodnoty.** Zároveň je příloha č. 4 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 uveřejněna na profilu zadavatele. ✓

V souladu s § 40 odst. 3 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

16. Lhůta pro podání nabídek – aktualizace:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **29. 3. 2013 v 10:00 hodin.** ✓

18. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami - aktualizace:

Termín otevírání obálek:

Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek a to **29. 3. 2013 od 10:00 hodin.** ✓

Místo otevírání obálek:

Otevírání obálek s nabídkami se bude konat v zasedací místnosti firmy B K N, spol. s r.o., Vladislavova 29/I., 566 01 Vysoké Mýto. V případě velkého počtu uchazečů si zadavatel vyhrazuje právo na změnu prostor pro otevírání obálek. ✓

Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové obálkové komise (nebo jejich náhradníci), zástupci dotačního programu a zástupci dodavatelů. Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. ✓

Otevírání obálek s nabídkami se mají právo účastnit všichni uchazeči (maximálně však dvě osoby za uchazeče), jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. Uchazeči se prokáží plnou mocí či pověřením, nejde-li o statutární orgán či jeho člena nebo uchazeče – fyzickou osobu. Zadavatel bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svoji účast stvrdili podpisem v listině přítomných uchazečů. ✓

Dne 22.3.2013 byl do Věstníku veřejných zakázek odeslán opravný formulář pod evidenčním číslem veřejné zakázky: 343345, kde jsou uvedeny výše popsané úpravy. ✓





**Ostatní podmínky Oznámení o zakázce, Oznámení o zahájení zadávacího řízení (= písemná výzva),
Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky včetně všech příloh zůstávají beze změny. ✓**

S pozdravem,


spol. s r.o.
Václavská 29/I
666 01 VYSOKÉ MYTO
Fax: 465 42417
Tel. 465 42417
-33-

.....
Ing. Pavel Král – osoba pověřená
výkonem zadavatelských činností

Přílohy:

Příloha č. 4 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem k 21.3.2013 ✓

Změna lhůty pro podání nabídek, otevírání obálek ✓

